
 1 

                                                                                               Αναρτητέο στο Διαδίκτυο 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Αλεξ/πολη,                 01-11-2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α. Μ. & Θ.                                                       Αριθμ. Πρωτ. τ.τ.            4663         
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                             
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΈΒΡΟΥ                                                              
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ                                                     
                                                                                                                                                 
Ταχ. Δ/νση         :Kαραολή & Δημητρίου 40                                                                                 
Ταχ. Κώδικας   :681 32 - Aλεξ/πολη                                                                     
Πληροφορίες    :Αν. Κωτσιοπούλου   
Τηλέφωνο         :2551350475                                                                                           
Φαξ                  :2551350478 
e-mail              :prosopiko.evrou@pamth.gov.gr 
ΘΕΜΑ :  «Τοποθέτηση επιλεγέντων ανέργων μέσω του προγράμματος                  
                     κοινωφελούς χαρακτήρα στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η  ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
 

           Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει και ειδικότερα αυτές των άρθρων 159 και 245.  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ. Α’) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 
προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/τ. Α’), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει καθώς και τις όμοιες  του Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134/τ.Α’). 

4. Τις διατάξεις της Υποπαραγράφου ΙΔ1 του Ν.4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/09-05-2013) 
«Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013»,  όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α’/19-03-2015), 
περί κατάρτισης προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα, με αυτές του άρθρου 1 και 2 του 
Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ.Α’/21-02-2016) καθώς και με αυτές του άρθρου 70 του Ν.4370/2016 
(ΦΕΚ 37/τ. Α’/07-03-2016).  

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 8.7847/25-07-2018 (ΦΕΚ 3013/τ.Β΄/25-07-2018) Κ.Υ.Α «Προώθηση 
της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα, συμπεριλαμβανομένης 
και της κατάρτισης, σε Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας». 

6. Την υπ’ αρίθμ. Δ.Δ.οικ.8096/28-12-2017 (ΦΕΚ 4755/τ.Β’/29-12-2017) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό Γραμματέα 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

7. Τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης Ανέργων που καταρτίστηκε από τον ΟΑΕΔ  στο πλαίσιο 
της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 
σε επιβλέποντες φορείς, μεταξύ των οποίων είναι και η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, για 
30.333 θέσεις πλήρους απασχόλησης. 

8. Την υπ’ αρίθμ. 4663/01-11-2018 απόφαση πρόσληψης των παρακάτω επιλεγέντων ανέργων 
μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου. 

 
  

 

ΑΔΑ: ΩΧ3Γ7ΛΒ-ΩΛ5



 2 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

             Τοποθετούμε τους  παρακάτω ωφελούμενους ανάλογα με τις ειδικότητες στις οποίες 
έχουν επιλεγεί, σύμφωνα με την αριθ. 8/2018 Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ  στην 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, «η τοποθέτηση των οποίων γίνεται στο πλαίσιο της δράσης 
«ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 2014-2020», που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 
(ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο», ως εξής:   

                                                                                        
 

 
    
Α/Α ONOMATEΠΩΝΥΜΟ 

 
 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 
 
1 ΔΗΜΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
2 

ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗ  
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
3 

ΧΩΡΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ - 
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ 

 
 
4 ΟΡΓΙΑΝΕΛΗ 

 
 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
5 

ΣΤΑΜΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
6 

ΓΚΟΥΤΣΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  & 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
7 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
8 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
9 

ΜΠΡΣΙΚΙΑΝ  
ΣΕΝΤΡΑΚ 

 
 
 
ΓΚΑΓΚΙΚ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
10 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
 
ΝΕΟΚΛΗΣ 

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
11 

ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
 
 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
12 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 
 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
13 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ  
ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
 
 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧ3Γ7ΛΒ-ΩΛ5



 3 

 
 
 
14 

ΤΑΣΜΑΛΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 
 
 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΤΕ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  & 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
15 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

 
 
 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
16 

ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ  
ΙΩΑΝΝΑ 

 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
17 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
18 

ΔΑΒΡΑΔΟΥ  
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
19 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  
ΦΑΝΗ 

 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
20 

ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ  
ΧΟΥΣΕΪΝ 

 
 
 
ΑΧΜΕΤ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
21 ΡΟΚΚΑ  ΣΟΦΙΑ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
22 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΣΟΦΙΑ 

 
 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
23 

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ / 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ  &  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
24 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ  
ΧΑΡΟΥΛΑ  

 
 
 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
25 

ΓΙΟΡΔΑΜΛΗ  
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
26 

ΔΗΜΑΡΙΔΟΥ  
ΟΛΥΜΠΙΑ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
27 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ  
ΣΤΕΛΛΑ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
28 ΧΡΥΣΑΦΗ   ΠΑΓΩΝΑ 

 
 
 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
29 

ΑΝΘΟΥΛΟΥΔΗ  
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
30 

ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧ3Γ7ΛΒ-ΩΛ5



 4 

 
 
 
31 

ΤΣΑΧΗΡΙΔΗΣ  
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

 
 
 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
32 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
33 

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ  
ΙΩΑΝΝΑ 

 
 
 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
34 

ΓΚΟΥΛΖΑΝΤΙΔΗΣ  
ΓΙΑΝΝΗΣ 

 
 
 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
35 

ΣΤΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
36 ΠΕΡΔΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
37 

ΑΧΕΙΛΑΡΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

 
 
 
ΆΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΌΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
38 

ΓΚΑΧΤΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
39 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
40 ΤΑΤΣΑΚΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ 

 
 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
41 

ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ  
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
42 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
43 

ΠΕΤΑΛΩΤΗ  
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
44 

ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
 
 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Β’ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
45 ΑΛΕΞΙΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  Π.Ε. ΈΒΡΟΥ / 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΑΣ 

 
 
 
46 

ΜΠΡΑΤΣΑ  
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 
 
 
47 

ΔΗΜΟΥΔΗ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 
 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ ΗΧΟΛΗΠΤΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΧ3Γ7ΛΒ-ΩΛ5



 5 

 
 Οι Προϊστάμενοι των Υπηρεσιών όπου τοποθετούνται οι ανωτέρω, υποχρεούνται να 

τηρούν ημερολόγιο καθημερινής προσέλευσης και αποχώρησής τους (υπόδειγμα θα 
διαβιβαστεί ηλεκτρονικά), το οποίο και θα διαβιβάζουν στην υπηρεσία μας την τελευταία 
ημέρα εκάστου μηνός, προκειμένου να εκδοθεί σχετική βεβαίωση πλήρους και ανελλιπούς 
εργασίας για την ολοκλήρωση της μισθοδοσίας των ωφελουμένων.    

                                                                              
  
                                                                                            Η  Εκτελεστική Γραμματέας Περιφέρειας 
                                                                                                Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
 
 
                                                                                                                   Κοσμίδου  Ζωή 
          
                                                                                                                                                                     
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                           
1. Γραφείο κ. Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
    Κακουλίδου 1, 69132 Κομοτηνή 
2. Γραφείο κ. Αντιπεριφερειάρχη Έβρου                                 
3. ΟΑΕΔ-ΚΠΑ2 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4. Υπηρεσίες Τοποθέτησης (σε ανάλογα αντίγραφα 
    για την επίδοση στους ενδιαφερόμενους)    
Εσωτερική  Διανομή :                                                                           
Τμήμα Προσωπικού & Μισθοδοσίας (2)  
 

ΑΔΑ: ΩΧ3Γ7ΛΒ-ΩΛ5


		2018-11-21T14:09:23+0200
	Athens




